
Uchwała Nr 1263/XLIX/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych
za trwały zarząd nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin

położonej przy al. Kraśnickiej 223 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje::

§ 1
Wyraża się zgodę na udzielenie na czas nieoznaczony bonifikaty w wysokości 90%

od opłat rocznych za oddanie w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej "Betania" 
nieruchomości położonej w Lublinie przy al. Kraśnickiej 223, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 75/2 (obręb 39, arkusz 5) o powierzchni 1,3863 ha, dla której Sąd 
Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr LU1I/00128689/4.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do opłat rocznych 

obowiązujących od 1 stycznia 2019 r.
 

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

 

Id: 1C61CD8D-2847-4EEB-8B12-443CA74BD753. Podpisany Strona 1 z 1




